25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Зменшення обсягів закупівлі згідно
специфікації. 2. Ціна цього договору складає:
756 953,61 грн (Сімсот п'ятдесят шість тисяч
дев'ятсот п'ятдесят три грн 61 коп) без ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 3